

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Przebudowę i remont budynku świetlicy wiejskiej w Nosowie wraz z wyposażeniem.**

Pytanie 1:

„W projekcie przewidziano podwieszenie sufitu G/K w pomieszczeniach piwnicy i pierwszego piętra. Brak pozycji pozycji kosztorysowej dla wyceny tych robót ?”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać wyceny tego elementu inwestycji.

Pytanie 2:

„Projekt przewiduje izolację pomieszczeń "mokrych" folią w płynie. Brak pozycji kosztorysowej dla wyceny tych robót ?”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać wyceny tego elementu inwestycji.

Pytanie 3:

„Projekt przewiduje izolację termiczną posadzki w piwnicy i stropu nad parterem. Brak pozycji kosztorysowej dla tych robót ?”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać wyceny tego elementu inwestycji.

Pytanie 4:

„Czy posadzki lastriko na pierwszym piętrze, łącznie z pomieszczeniami socjalnymi i klatką schodową, pozostają bez zmian ?”

Odpowiedź:

Tak, posadzki lastriko na pierwszym piętrze, łącznie z pomieszczeniami socjalnymi pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

„W przedmiarze wyceniono skrzydła drzwiowe, brak pozycji ościeża i montaż ościeży ?”

Odpowiedź:

Ościeżnice należy wycenić w poz. 49 dotyczącej drzwi. Drzwi powinny być typowe płycinowe w kolorze drewna, ościeżnice drewnopodobne w kolorze drzwi wraz z opaskami.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert (04.12.2009 r. godz. 11.30).

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisława Bodnar